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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO

BANCoSTTESoRERíA

BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS
oEpóslros DE FoNDos DE TERCERoS EN GARANTIA y/o
OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
¡NVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES D¡VERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
PRÉsrAMos oroRGADos A coRTo plAzo
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CP
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ANT. A pRov. poR ADe DE BTENES y pnesraclórr¡ DE sERvtctos A
ANT, A PROV. POR ADQ, DE BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A
ANT A coNTRATrsrAS poR oBRAS púBLtcAS A coRTo plAzo
ALMAcÉN
ALMAcÉN DE MATERTALES y suMtNtsrRos DE coNSUMo
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
VALORES EN GARANTÍA
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
FrDErcoMtsos. MANDAToS y cournlros tNÁLocos
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
DEUDORES DIVERSOS A LARGO PLAZO
PRÉsrAMos oroRcAoos A LARGo plAzo
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
TERRENOS

VIVIENDAS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS
OTROS BIENES INMUEBLES
BIENES MUEBLES
MoBrLtARro y Eeutpo DE ADMtNtSTRACtóN
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPo E INSTRUMENTAL MÉDICo Y DE LABoRAToRIo
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA. OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COTECCIONES. OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS
Aclvos aroLóelcos
OTROS BIENES MUEBTES
ACTIVOS INTANGIBLES

SOFTWARE
PATENTES. MARCAS Y DERECHOS
LICENCIAS
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3.405.409
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2,900

I 720.686
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2.150,400

227 059

27,946,800
1,,722,420

26.2243A0

L,277,2W
1,.27t.200
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10,7¿t4,068
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270,296,642

29213,744
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4.79r,921

240.528,536
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82,028,522

93,963,756
3,869,753

90.094.003
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156,563,809
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de decir verdad declaramos que los Estados F¡nancieros y sus notas,
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